
 

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Saúde Coletiva 

Mestrado Profissional em Saúde Coletiva 

Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB 

 

Homologação das inscrições referentes ao edital 007/2024 – PPGSC 

 

Ficam homologadas as inscrições referentes ao edital 007/2024 – PPGSC, conforme relação 

a seguir: 

 
01 Amanda Cristina Parma 

02 Ana Carolina Jerônimo Oliveira  
03 Eleandra Katarina Barbieri 
04 Fernanda Baruffi 

05 Gabriela Cadore 

06 Gabriela Murara Junckes 

07 Helena Luiza Kirsten Sasse 

08 Ian Robert Rehfeldt 
09 Izayre Benedito Alves de Oliveira 

10 Karla Gabriele dos Santos Gomes de Alcantara  
11 Kayus César da Silva 

12 Letícia Cabral Leles.  
13 Lucelio Henning Junior 
14 Murilo Moritz 

15 Natan Macedo dos Santos 

16 Roberta Oliveira Henriques Isperling Rodrigues 

17 Thaise Graziela Carneiro Kuster  

 

 

DATA DA PROVA ESCRITA: 24/10/2024 às 14 horas. 

LOCAL: Universidade Regional de Blumenau - FURB, Campus 3, sala C-303. 

 

 

Blumenau 21 de outubro de 2024. 

 

 

_____________________________________________________ 

Prof. Dr. Clóvis Arlindo de Sousa 

Coordenador do Mestrado em Saúde Coletiva 


		2024-10-21T10:39:32-0300




